ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:         /UBND-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Tuần Giáo, ngày 24 tháng 6 năm 2021

V/v rà soát diện tích dự kiến

trồng Mắc ca trên địa bàn huyện

Tuần Giáo.

Kính gửi:

- UBND tỉnh Điện Biên;

           - Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Điện Biên.

Thực hiện Văn bản số 1813/UBND-KTN ngày 16/6/2021 của UBND tỉnh

Điện Biên về việc đề nghị của Công ty cổ phần tập đoàn TH về diện tích rừng

sản xuất có thể trồng và phát triển cây Mắc ca trên địa bàn tỉnh.

UBND huyện Tuần Giáo tổng hợp báo cáo kết quả rà soát như sau:

Tổng số xã có diện tích, đủ điều kiện để phát triển cây Mắc ca trên địa bàn

huyện Tuần Giáo 13/19 xã, thị trấn.

Tổng diện tích sau khi rà soát là: 17.688, 47 ha.

Trong đó:

- Diện tích trong quy hoạch 3 loại rừng là:  9.854,12 ha. Bao gồm:

+ Diện tích quy hoạch rừng phòng hộ:        6.292,46 ha.

+ Diện tích quy hoạch rừng sản xuất:          3.561,66 ha.

- Diện tích ngoài quy hoạch 3 loại rừng:     7.758,46 ha.

(Có Biên bản thống nhất kết quả rà soát kèm theo)

Trên đây là kết quả rà soát diện tích đất đủ điều kiện trồng cây Mắc ca

trên địa bàn huyện Tuần Giáo./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TNMT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Thị Tuyên

		tuyenpt.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T10:10:45+0700

		2021-06-25T10:16:32+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-06-25T10:17:50+0700